РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2014 г.                                               г. Бодайбо                                                      № 247-п
О  внесении  изменений  в  постанов-

ление администрации Бодайбинского
городского поселения от 11.11.2013 г.
№ 473-пп
В целях решения первостепенных задач в области пожарной безопасности на территории Бодайбинского муниципального образования, руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие изменения в муниципальную Программу «Обеспечение первичных мер пожарной  безопасности в Бодайбинском муниципальном образовании на 2014-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 11.11.2013 г. № 473-пп:

1.1. Пункты № 3.2, № 3.4, № 3.5, № 3.6 раздела VI «Источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	№

п/п

	Раздел
	Исполнители
	Сроки

исполнения
	Источник

финансирования –

(тыс.руб.)

	2014 г.
	2015 г.
	Общий объем финансирования

	3. Проводимые мероприятия по вопросам мер пожарной безопасности

	3.2
	Изготовление и размещение баннеров на противопожарные темы и темы безопасности на воде
	Администрация Бодайбинского городского

 поселения
	2014-2015   годы
	35.4
	91.5
	             126.9

	3.4
	Агитационные мероприятия на противопожарные темы с населением, обучение населения первичным мерам пожарной  безопасности, работа со школами, дошкольными учреждениями, приобретение плакатов, изготовление листовок
	Администрация Бодайбинского городского поселения

(по договору, с организациями)
	Ежегодно
	50.0
	150.0
	             200

	3.5
	Приобретение дополнительного противопожарного оборудования
	Администрация Бодайбинского городского поселения
	2014-2015   годы
	160
	200
	360

	3.6
	Всего:
	Администрация Бодайбинского городского поселения

	465.4
	772.1
	1 237,5

	Средства внебюджетных источников

	1 900
	2 000
	3 900

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в газете «Ленский шахтер» от 31.05.2014 г. № 41, стр 26-27